
v

dílci smlouva na poskytovaní právních služeb pro odbor 
PROJEKTOVÉHO ŘÍZENÍ MAGISTRÁTU HL. M. PRAHY

Číslo smlouvy Objednatele: DOI1/53/03/000021/2018: 6. dílčí smlouva
(dále jen „Smlouva")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník", „obč. zák." nebo „o.z.") mezi níže uvedenými 
smluvními stranami:

Hlavni město Praha
se sídlem: 
Zastoupené:

Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01
Ing. Klárou Kubešovou, pověřenou řízením odboru projektového řízení Magistrátu hl. m.
Prahy
00064581
CZQ0064581
PPF banka, a.s., účet č.: 27-5157998/6000

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
(dále jen „Objednatel")
a

Konsorcium HOLEC ZUSKA - HHP
Jehož členy jsou:

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 
Se sídlem:
IČO:

Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 
26454807

DIČ: CZ26454807, plátce DPH 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: C 114599

HOLEC, ZUSKA & PARTNEŘI advokátní s.r.o.
Radlická 3185/1 c, Smíchov, 150 00 Praha 5 

|, jednatelem
Se sídlem:
Zastoupena:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: C 307191 
(dále jen „Poskytovatel")

07759711
CZ 07759711, plátce DPH 
Československá obchodní banka a.s. 
478397553/0300

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo též jednotlivě jen „Smluvní strana")

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Objednatel dne 30. 06. 2017 zahájil zadávací řízení na uzavření rámcové dohody na nadlimitní veřejnou 
zakázku na služby s názvem „Právní služby pro odbor projektového řízení Magistrátu hl. m. Prahy - druhá

I



►I ■.

část" ev.č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2017-017750. Rámcová dohoda byla uzavřena se čtyřmi 
účastníky dne 21.6. 2018, č. rámcové dohody: DOH/53/03/000021/2018 (dále jen „RD").

1.2 Objednatel na základě postupu dle ČI. 5.1 RD (tj. uzavření jednotlivé smlouvy na služby) vyzval Poskytovatele 
k podání nabídky na plněni této Smlouvy.

1.3 Nabídka Poskytovatele byla Objednatelem na základě postupu dle čl. 5.1 RD akceptována. Smluvní strany 
proto uzavírají tuto Smlouvu.

2 PŘEDMĚT SMLOIIVY Předmětem této smlouvy je poskytování následujících právních služeb: 
Právní poradenství související s podporou podnikání

2.2 Poskytovatel je povinen Objednateli poskytovat právní služby v rozsahu dle čl. 3 odst. 2 RD (dále jen 
„Služby"), to vše dle podmínek a v rozsahu dle Přílohy č. I této Smlouvy a v souladu s pokyny Objednatele.

2.3 Objednatel je povinen za řádně poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli cenu dle Přílohy č. 2.

3 PROHLÁŠENI POSKYTOVATELE, ZÁVAZNOST RÁMCOVÉ SMLOUVY

3.1 Poskytovatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Služeb, že jsou mu známy 
veškeré právní, technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými 
znalostmi, které jsou k plněni této smlouvy nezbytné. Poskytovatel výslovné potvrzuje, že prověřil veškeré 
podklady a pokyny Objednatele, které obdržel do dne uzavření smlouvy, a dále i pokyny, které byly obsaženy 
ve výzvě k podáni nabídek, že je shledal vhodnými a dostačujícími, že sjednaná cena a způsob plnění smlouvy 
včetně doby trváni této smlouvy obsahuje a zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a okolnosti, jakož i 
ty, které zkušený poskytovatel jako subjekt odborně způsobilý měl nebo mohl předvídat. Poskytovatel na 
základě výše uvedeného prohlašuje, že s použitím všech výše uvedených znalostí, podkladů a pokynů bude 
plnit závazky založené touto smlouvou včas, řádně a za sjednanou cenu, aniž by vyžadoval od Objednatele 
jinou než v této či v RD uvedenou součinnost.

4 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Cena za řádnou realizaci této Smlouvy za poskytování Služeb byla sjednána ve výši uvedené Příloze č. 2 této 
Smlouvy.

4.2 Smluvní strany sjednávají, že max. rozsah Služeb dle léto Smlouvy činí 2 000 člověkohodin. Vyčerpáním 
tohoto objemu Služeb tato Smlouva zaniká.

4.3 Cena dle této Smlouvy zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele na poskytování Služeb dle této smlouvy. Cena 
je stanovena úplná, závazná, konečná, nejvýše přípustná. Poskytovatel prohlašuje, že cena plně pokrývá 
veškeré jeho náklady spojené s plněním této smlouvy.

4.4 Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v RD, a to na základě skutečně 
vykázaného počtu hodin v daném kalendářním měsíci.

4.5 Vystavené faktury musí splňovat náležitosti uvedené RD v čl. 8. odst. 8 a), b), c), d) a f).

2



v

5 KVALITA SLUŽEB A DOBA PLNĚNÍ

5.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby v kvalitě sjednané touto Smlouvou a RD.

5,2 Poskytovatel bude povinen poskytnout Služby v termínech uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy. V případě 
prodleni Poskytovatele se uplatni sankce dle či. 12 RD.

5.3 Objednatel může tuto Smlouvu kdykoliv vypovědět i bez udáni důvodu. Výpovědní ihúta činí 1 měsíc od 
prvního dne následujícího po doručení písemné výpovědi.

6 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami. Tato Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejněni v Registru smluv. Uveřejněni v Registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, zajisti Objednatel. Smluvní strany výslovně souhlasí s lim, aby byla tato 
smlouva uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a 
datum jejího podpisu.

6.2 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvni strany obdrží její elektronický 
originál. Podpis)’ budou na Smlouvu připojeny pomocí platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů.

6.3 Závazky Smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídi RD, včetně podmínek jejího ukončeni nebo 
změny.

6.4 Přílohu této smlouvy tvoří:

Příloha č. 1: Specifikace požadovaných služeb 
Příloha č. 2: Cena za Služby

6.5 Smluvni strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ni 
připojuji svoje podpisy.

3



JI«.

V Praze dne V Praze dne

Objednatel: Poskytovatel:

Hl. m. Praha Konsorcium HOLEC ZUSKA - HHP

Podpis: Podpis:

m
Jméno: Ing. Klára Kubešová
Funkce: pověřená řizením odboru PRI MHMP Funkce: jednatel a partner

4



v

Příloha č. 1
Specifikace požadovaných služeb

Předmět plnění této dílčí smlouvy na poskytování právních služeb pro odbor projektového řízení Magistrátu hl. 
m. Prahy spočívá v poskytování právního poradenství související s podporou podnikání.

Detailní specifikace požadovaných služeb:

PRÁVNÍ PORADENSTVÍ SOUVISEJÍCÍ S PODPOROU PODNIKANÍ

Rozsah činnosti:

• Podnikatelské a inovační centrum hl. m. Prahy
• projekty akčního plánu podpory podnikání a inovací
• další projekty související s podporou podnikání a inovacemi
• smluvní vztahy s dodavateli
• administrace souvisejících zakázek (právni služby spojené s veřejnými zakázkami)
• poradenství k zakázkám projektu
• zpracování informací dle zákona č. 106/1999 Sb.
• zpracování informací dle zákona č. 101/2000 Sb. (GDPR)
• zastupováni na jednáních

5



►I ■.

Příloha č. 2
Cena za služby

Cena v Kč bez DPH DPH Cena v Kč včetně DPH

1140 I 379,40Cena Služby za každou jednu 
hodinu poskytování Služeb (tj. 
60 minut):

239,40

Celková cena Služby při 
předpokládaném max. rozsahu 
2 000 člověkohodin

2 280 000 478 800 2 758 800

6


